
 

AS KAWE KAPITAL Juhatuse koosoleku protokoll 

 

Juhatuse koosolek toimus kirjalikus menetluses (digitaalse allkirjastamise teel). 

Koosoleku toimumise aeg 19.02.2026. 

Koosolekul osalesid juhatuse liikmed Kristi Soontak ja Kristjan Hänni. 

Koosoleku päevakorrapunkt:  Äripartneri valik kliendi korralduste täitmiseks vastavalt Kliendi 
korralduste parima täitmise reeglitele (KKPTR p 3). 

 

KOOSOLEKU OTSUS 

Juhatus, lähtudes AS Kawe Kapital „Kliendi korralduste parima täitmise reeglitest“ (KKPTR), otsustab: 

1. AS Kawe Kapital edastab kliendi finantsinstrumentidega seotud korraldusi täitmiseks üksnes 
sellistele krediidiasutustele või maakleritele, kes järgivad kliendi korralduste parima täitmise 
põhimõtteid ning tegutsevad kehtiva tegevusloa alusel. 

2. Arvestades, et 99% AS Kawe Kapitali klientidest on avanud väärtpaberikonto Swedbank AS-is 
ning et Swedbank AS-il on kehtestatud kliendi korralduste parima täitmise kord, kinnitab 
juhatus Swedbank AS-i AS Kawe Kapital peamiseks äripartneriks kliendi korralduste täitmisel. 

3. Juhatus on hinnanud Swedbank AS-i teenustasude taset, täitmiskvaliteeti, arvelduse 
usaldusväärsust ning operatiivset võimekust ning leiab, et Swedbank AS on võimeline tagama 
kliendile vähemalt samaväärse või parema tulemuse võrreldes mõistlikult eeldatava 
tulemusega teiste võrreldavate maaklerite kaudu. 

4. Juhatus võtab teadmiseks, et Baltikumi aktsiatega tehinguid on võimalik teostada 
tehingutasuta mitmes Eesti krediidiasutuses vastavalt nende hinnakirjadele (Lisa 1). 
Äripartneri valikul lähtutakse siiski terviklikust hindamisest, arvestades lisaks hinnale ka 
täitmise kvaliteeti ja arvelduse usaldusväärsust. 

5. AS Kawe Kapital võib vajadusel kasutada ka teisi krediidiasutusi või maaklereid, tingimusel et 
nende kaudu on võimalik tagada kliendi korralduse täitmine kooskõlas KKPTR põhimõtetega 
ning see ei kahjusta kliendi huve. 

 

Lisad: 

1. Võrdlev ülevaade peamiste Eesti krediidiasutuste hinnakirjadest.  

2. AS Kawe Kapital ja Swedbank AS vahel 21.01.2026 sõlmitud „Amendment to Annex 2 of the 
Custody Agreement“ (lepinguline hinnakiri). Fail lisatud juhatuse koosoleku protokolli digido-
kumendi konteinerisse. 

 

 

Kristi Soontak       Kristjan Hänni 

 



Lisa 1 

 


